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Total wprowadza TOTAL Excellium New Generation 
Paliwo, które czyści Twój silnik kilometr po kilometrze 

 
 
Paryż, 05 maja 2015/PR Newswire/-  Total Polska wprowadza właśnie na rynek TOTAL Excellium 

New Generation, nową gamę paliw premium, które czyszczą silnik i zapewniają długotrwałą 

ochronę silnika dla lepszych osiągów, mniejszego zużycia paliwa i zmniejszenia emisji 

zanieczyszczeń. Benzyna bezołowiowa i olej napędowy nowej generacji są już dostępne na każdej 

stacji Total w 18 krajach, w których rozpoczęto sprzedaż paliw premium Excellium New Generation. 

 

"Wprowadzenie tego produktu na rynek to kolejny krok w kierunku wyższej innowacji, który dla 

klientów korzystających z naszych paliw oznacza zmniejszenie zużycia paliwa i poprawę jakości 

jazdy" - zaznacza Philippe Montantême, starszy wiceprezes ds. strategii, marketingu i badań działu 

Marketing & Services firmy Total. 

 

 

Czysty silnik zużywa mniej paliwa oraz emituje mniej zanieczyszczeń, 

co przedłuża jego żywotność 

 

Nowe jednostki napędowe zapewniają wysokie osiągi, ale są również bardzo wrażliwe na 

nagromadzające się zanieczyszczenia. Kumulacja zanieczyszczeń w silniku może wpływać na 

pracę silnika i wywierać negatywny wpływ na osiągi powodując zwiększenie spalania, emisji 

trujących spalin oraz zmniejszenie mocy. 

 

Dlatego właśnie formuła TOTAL EXCELLIUM New Generation została zoptymalizowana przez 

dodanie do paliwa detergentów czyszczących kluczowe części silnika, by utrzymać je w czystości. 

Wynikiem prac badawczych jest zmniejszenie zanieczyszczeń do 93% w silnikach diesla oraz do 

99% mniej zanieczyszczeń w silnikach benzynowych1.   

 

Eliminując zanieczyszczenia w systemie wtryskowym, TOTAL EXCELLIUM New Generation 

utrzymuje osiągi silnika na optymalnym poziomie. Dodatki zastosowane w paliwie zawierają również 

modyfikatory tarcia, które zmniejszają tarcie między metalowymi częściami silnika. Sprawia to, że 

                                                 
1 W porównaniu do paliw bez dodatków. 



 
 
 
 

 

zużycie silnika jest mniejsze, a to z kolei przedłuża jego żywotność. Połączenie działania 

modyfikatorów tarcia oraz właściwości czyszczących TOTAL EXCELLIUM New Generation 

prowadzi do zmniejszenia zużycia paliwa i mniejszej emisji dwutlenku węgla.  

 

 

TOTAL EXCELLIUM New Generation w liczbach: 

 Ponad 250 naukowców pracujących w laboratoriach w Solaize we Francji nad powstaniem nowych 

paliw, środków smarnych oraz produktów asfaltowych. 

 Ponad 15 000 godzin testów drogowych (czyli ekwiwalent 300 000 przejechanych kilometrów). 

 
 

 
 

 

O Grupie Total:  
Total jest globalnym producentem i dostawcą energii oraz jednym z liderów rynku naftowo-gazowego na świecie. Jest 
również drugim na świecie operatorem energii słonecznej. Dążymy do zapewnienia lepszej energii, która jest 
bezpieczniejsza, czystsza, bardziej efektywna, innowacyjna i dostępna dla jak największej ilości ludzi. Ponad 100 000 
pracowników Total dzień po dniu pracuje nad  realizacją tej misji. W poczuciu odpowiedzialności społecznej skupiamy się 
na zapewnieniu korzyści wynikających ze zrównoważonego rozwoju ekonomicznego, społecznego i środowiskowego w 
ponad 130 krajach świata, w których prowadzimy działalność. www.total.com  
 
 
Kontakt dla mediów: 
Quentin Vivant : quentin.vivant@total.com,  +33 1 47 44 46 99 

 


